Edição 1.137 | Ano 2023
02 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KD9W8F51-ENY6KU76-XZN3GCNB-DKIWDGHQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 353/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO ANDRESSA  SILVA  SANTOS  ,
PORTADORA DO RG Nº 2132095434 E CPF Nº 076.039.585-39. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 391/2022.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE
SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 03/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 6.480,00 (SEIS MIL E
QUATROCENTOS E OITENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 03 DE
ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.137 | Ano 2023
02 de maio de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: KD9W8F51-ENY6KU76-XZN3GCNB-DKIWDGHQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 403/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO ANSELMO  NUNES  PIRES  OLIVEIRA,
PORTADOR DO RG Nº 1277832455 E CPF Nº 025.050.285-24. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 391/2022.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGIA, PARA ATUAR
NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 12/04/2023 A
30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 10.944,00 (DEZ MIL E NOVECENTOS E QUARENTE E QUATRO
REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 12 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.137 | Ano 2023
02 de maio de 2023

Página 4

Certificação Digital: KD9W8F51-ENY6KU76-XZN3GCNB-DKIWDGHQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 404/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO EDIVANIA  FERREIRA  COSTA,
PORTADORA DO RG Nº 0912053445 E CPF Nº 005.787.485-92. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 391/2022.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE JARDINEIRO, PARA
ATUAR  NA ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:
12/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.400,00 (CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS).
AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 12 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO
DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.137 | Ano 2023
02 de maio de 2023

Página 5

Certificação Digital: KD9W8F51-ENY6KU76-XZN3GCNB-DKIWDGHQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 405/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO ERIOMAR  MOREIRA DOS  SANTOS,
PORTADOR DO RG Nº 1269828053 E CPF Nº 040.593.485-89. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 391/2022.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE JARDINEIRO, PARA
ATUAR  NA ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:
12/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.400,00 (CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS).
AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 12 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO
DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.137 | Ano 2023
02 de maio de 2023

Página 6

Certificação Digital: KD9W8F51-ENY6KU76-XZN3GCNB-DKIWDGHQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 380/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO FLORACI  SOUZA  DA  SILVA  DIAS,
PORTADORA DO RG Nº 1269779508 E CPF Nº 006.916.895-47. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 391/2022.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE
PINTOR, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ.
VIGÊNCIA: 04/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.880,00 (CINCO MIL E OITOCENTOS
E OITENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 04 DE ABRIL DE 2023.
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.137 | Ano 2023
02 de maio de 2023

Página 7

Certificação Digital: KD9W8F51-ENY6KU76-XZN3GCNB-DKIWDGHQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 379/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO GILVANETE  DA  SILVA  SOUZA,
PORTADORA DO RG Nº 1644200619 E CPF Nº 065.157.735-79. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 391/2022.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE JARDINEIRO, PARA
ATUAR  NA ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:
04/04/2023  A 30/11/2023.  VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$  6.720,00  (SEIS MIL E SETCENTOS E VINTE
REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 04 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.137 | Ano 2023
02 de maio de 2023

Página 8

Certificação Digital: KD9W8F51-ENY6KU76-XZN3GCNB-DKIWDGHQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 387/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO IVANILDO  ARAÚJO  DA  ROCHA
BARBOSA, PORTADOR DO RG Nº 1508632251 E CPF Nº 047.096.025-65. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
391/2022. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
AJUDANTE  DE  JARDINAGEM,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  05/04/2023  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$
10.560,00 (DEZ MIL E QUINHENTOS E SESSENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 05 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.137 | Ano 2023
02 de maio de 2023

Página 9

Certificação Digital: KD9W8F51-ENY6KU76-XZN3GCNB-DKIWDGHQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 383/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO JEDEOMÁRIO SILVA XAVIER SANTOS,
PORTADOR DO RG Nº 535868923 E CPF Nº 418.025.128-02. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 391/2022.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE
PINTOR, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ.
VIGÊNCIA: 04/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 10.560,00 (DEZ MIL E QUINHENTOS E
SESSENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 04 DE ABRIL DE 2023.
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.137 | Ano 2023
02 de maio de 2023

Página 10

Certificação Digital: KD9W8F51-ENY6KU76-XZN3GCNB-DKIWDGHQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 386/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO JOILSON  DOS  SANTOS  ANJOS,
PORTADOR DO RG Nº 2227674482 E CPF Nº 106.146.865-80. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 391/2022.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE
JARDINAGEM,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 05/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 10.560,00 (DEZ MIL E
QUINHENTOS E SESSENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 05 DE
ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.137 | Ano 2023
02 de maio de 2023

Página 11

Certificação Digital: KD9W8F51-ENY6KU76-XZN3GCNB-DKIWDGHQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 382/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO JOSÉ  ARI  MENDES  QUEIROZ,
PORTADOR DO RG Nº 1508583293 E CPF Nº 045.515.645-08. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 391/2022.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE
PINTOR, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ.
VIGÊNCIA: 04/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 10.560,00 (DEZ MIL E QUINHENTOS E
SESSENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 04 DE ABRIL DE 2023.
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.137 | Ano 2023
02 de maio de 2023

Página 12

Certificação Digital: KD9W8F51-ENY6KU76-XZN3GCNB-DKIWDGHQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 384/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO LEANDRO  DE  SENA  FERREIRA,
PORTADOR DO RG Nº 2045206068 E CPF Nº 060.873.685-66. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 391/2022.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE
JARDINAGEM,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 04/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 10.560,00 (DEZ MIL E
QUINHENTOS E SESSENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 04 DE
ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.137 | Ano 2023
02 de maio de 2023

Página 13

Certificação Digital: KD9W8F51-ENY6KU76-XZN3GCNB-DKIWDGHQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 381/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO LUCAS  FRANCELINO  DE  MATOS
SANTOS, PORTADOR DO RG Nº 2134575808 E CPF Nº 076.710.985-66. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
391/2022. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
AJUDANTE DE PINTOR, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 04/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 10.560,00 (DEZ MIL E
QUINHENTOS E SESSENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 04 DE
ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.137 | Ano 2023
02 de maio de 2023

Página 14

Certificação Digital: KD9W8F51-ENY6KU76-XZN3GCNB-DKIWDGHQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 385/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO ORLANEIDE AMORIM FRANCELINO DOS
SANTOS, PORTADORA DO RG Nº 1508510067 E CPF Nº 047.781.475-10. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
391/2022. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
AJUDANTE  DE  JARDINAGEM,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 04/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.400,00
(CINCO MIL E QATROCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 04
DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.137 | Ano 2023
02 de maio de 2023

Página 15

Certificação Digital: KD9W8F51-ENY6KU76-XZN3GCNB-DKIWDGHQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 378/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO SABRINA  SOUZA  DA  SILVA,
PORTADORA DO RG Nº 2275832050 E CPF Nº 079.992.935-20. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 391/2022.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE JARDINEIRO, PARA
ATUAR  NA ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:
04/04/2023  A 30/11/2023.  VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$  6.720,00  (SEIS MIL E SETCENTOS E VINTE
REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 04 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.137 | Ano 2023
02 de maio de 2023

Página 16

Certificação Digital: KD9W8F51-ENY6KU76-XZN3GCNB-DKIWDGHQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 377/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO TAINA  DOS  SANTOS  JESUS,
PORTADORA DO RG Nº 2019075423 E CPF Nº 071.426.735-08. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 391/2022.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE JARDINEIRO, PARA
ATUAR  NA ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:
04/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.400,00 (CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS).
AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 04 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO
DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.137 | Ano 2023
02 de maio de 2023

Página 17

Certificação Digital: KD9W8F51-ENY6KU76-XZN3GCNB-DKIWDGHQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 406/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO CARLOS ALEXANDRE SILVA DE JESUS,
PORTADOR DO RG Nº 1640952098 E CPF Nº 059.772.525-01. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 391/2022.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE JARDINEIRO, PARA
ATUAR  NA ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:
12/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 12.000,00 (DEZE MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI
FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 12 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS –
PREFEITO.

Edição 1.137 | Ano 2023
02 de maio de 2023

Página 18

Certificação Digital: KD9W8F51-ENY6KU76-XZN3GCNB-DKIWDGHQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2023-05-02T16:04:52-0300